
Värdegrund - SPF Seniorerna Brunflobygden 

SPF Seniorerna är en partipolitiskt och religiöst obunden ideell organisation för seniorer. SPF 

Seniorerna Brunflobygden har drygt 100 medlemmar. 

Föreningens ändamål och organisation regleras i stadgarna. Av stadgarna framgår att 

diskrimineringslagen är grunden för vår verksamhet, vilket innebär krav på jämställdhet och alla 

människors lika värde. 

För att vår förening ska åstadkomma så bra verksamhet som möjligt är det viktigt att 

medlemmarna engagerar sig genom att ställa upp för olika uppdrag, att delta i föreningens 

möten och att vara med vid olika aktiviteter. 

Föreningens värdegrund har sin utgångspunkt i stadgarna där det i §1 Mom. 2 står följande: 

”Värdegrund SPF Seniorerna utgår i sitt arbete från en demokratisk grundsyn". 

Grunden för vårt ställningstagande är diskrimineringslagen. 

Vi värnar varje persons lika värde och rätt. Vi anser att rätten till ett gott och värdigt liv är av 

central betydelse. Vi visar varandra respekt och hänsyn och tar tillvara de erfarenheter och den 

kompetens som finns bland seniorer. 

För att förverkliga dessa värden fokuserar vi på livskvalitet och valfrihet. 

"Diskrimineringslagen" - som år 2009 ersatte bl.a. jämställdhetslagen - har följande sju 

skyddsgrunder; kön, könsidentitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan 

trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder. 

SPF Seniorerna Brunflobygden har i praktiken under alla år haft jämställdhet som utgångspunkt 

för sina aktiviteter. För att tydliggöra föreningens målsättning med jämställdhet har styrelsen den 

15 augusti 2025 beslutat att skapa ett policydokument samt följande arbetsdirektiv inom 

föreningen: 

• Eftersträva en jämställd styrelse. Uppdrag till valberedningen. 

• Planera, genomföra och följa upp föreningens aktiviteter utifrån ett jämställdhetsperspektiv. 

• Planera aktiviteterna så att de är tillgängliga för alla (oavsett rörelsehinder och ev. andra 
hinder) 

och med en prisnivå som inte hindrar från att delta 
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